	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	


ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

	1.

	0100000
(код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	Коломийська міська рада
(найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету)

	04054334
(код за ЄДРПОУ)


	2.

	0110000
(код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	Коломийська міська рада
(найменування відповідального виконавця)

	
          04054334
       (код за ЄДРПОУ)


	3.

	0117350
(код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	7350
(код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	0443
(код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету)

	Розроблення схем планування та забудови території(містобудівної документації
(найменування бюджетної
програми згідно з Типовою
програмною класифікацією
видатків та кредитування
місцевого бюджету)

	09530000000
(код бюджету)



	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 
	Забезпечення формування державної системи зберігання і використання геопросторових даних про територію; забезпечення поліпшення інвестиційного клімату та створення прозорих і комфортних умов для діяльності державних та громадських організацій, застосування Європейських стандартів управління територіальним розвитком, підвищення якості управлінських рішень завдяки моделюванню оцінки їх наслідків.  

	 
	 


	5. Мета бюджетної програми
Створення містобудівного кадастру та оновлення містобудівної документації міста Коломиї Івано-Франківської області.

	6. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 
	По містобудівному кадастру:

- розробка та реалізація інвестиційної та соціальної політики, програми комплексного соціально-економічного розвитку території, міських екологічних програм, програм житлового й шляхового будівництва, благоустрою;

 - розробка й удосконалення проектів генеральної забудови міста і міського господарства;

 - розробка транспортних систем та інженерних мереж міста тощо.

 Використання автоматизованої інформаційної системи містобудівного кадастру дає можливість вирішення конкретних оперативних завдань:

- приймати рішення про розміщення об`єктів будівництва;

- здійснювати земельну реформу, оцінку земель і нерухомості;

- вводити місцеві податки та збори;

- визначати ефективність використання території, її забезпечення об`єктами соціальної та інженерної інфраструктури. 

	 
	По оновленню містобудівної документації :

- обгрунтування майбутніх потреб та визначення переважних напрямків використання територій;

- урахування державних, громадських і приватних інтересів під час планування, забудови та іншого використання територій;

- обґрунтування розподілу земель за цільовим призначенням та використанням територій для містобудівних потреб;

- визначення і раціональне розташування територій житлової та громадської забудови, промислових, рекреаційних, природоохоронних, оздоровчих, історико-культурних та інших територій та об'єктів;

- обґрунтування та встановлення режиму раціонального використання земель та забудови територій на яких передбачена перспективна містобудівна діяльність;

- визначення земельних ділянок для містобудівних потреб;

- визначення територій, що мають особливу екологічну, наукову естетичну, історико-культурну цінність, встановлення передбачених законодавством обмежень на їх планування забудову та інше використання;

- охорона довкілля та раціональне використання природних ресурсів; 
- регулювання забудови населеного пункту та інших територій. 


	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	гривень


	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 1.
	Завдання 1. 

Міська цільова Програма містобудівного кадастру та оновлення містобудівної документації міста Коломиї на 2017-2021 роки (зі змінами).
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	Інвентаризація та актуалізація містобудівних та картографічних матеріалів для ведення містобудівного кадастру;

Придбання та встановлення технічного комплексу геоінформаційної системи та геопорталу містобудівного кадастру;

Встановлення програмного забезпечення та формування інформаційних ресурсів містобудівного кадастру.
	-
	379 000,00
	379 000,00
	0
	189000
	189000
	0
	190000
	190000

	
	Внесення змін до Генплану міста Коломиї (в тому числі проведення експертизи);

Розробка містобудівної документації (генеральних планів, схем зонування території, детальних планів території, інше) приєднаних територіальних громад сіл;

Паспортизація пам’яток архітектури (послуги у сфері архітектури будівель)
	-
	374 288,39
	374 288,39
	
	184 288,39
	184 288,39
	0
	190000
	190000

	
	Встановлення комунікаційних кабелів обміну інформацією містобудівного кадастру, організація системи її захисту та доступності; Експлуатація удосконалення та технічне забезпечення діяльності геоінформаційної системи і геопорталу містобудівного кадастру, введення інформаційних ресурсів
	-
	40 000
	40 000
	0
	0
	0
	-
	40 000
	40 000

	 
	Усього
	 
	793 288,39 
	793 288,39  
	 
	373 288,39
	373 288,39
	 
	420 000
	420 000 

	Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми пояснюється тим , що у 2020 році із запланованих коштів деякі заходи не профінансовані оскільки, на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на території України не здійснювались заплановані заходи.Оплата проводилась за результатами  актів виконаних робіт .


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

	гривень


	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	Міська цільова Програма містобудівного кадастру та оновлення містобудівної документації міста Коломиї на 2017-2021 роки (зі змінами). 
	 
	 793 288,39
	  793 288,39
	 
	373 288,39
	373 288,39
	 
	420 000
	 420 000


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	Розробка схем планування та забудови територій (містобудівної документації)
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Завдання 1 Міська цільова програми містобудівного кадастру та оновлення містобудівної документації міста Коломиї Івано-Франківської області на 2017 – 2021 роки
	грн
	рішення міської ради від 24.10.2019 №4064-54/2019 із змінами від 29.02.2020 №4467-59/2020, від 28.05.2020 №4618-62/2020, від 26.06.2020 року №4727-63/2020
	 
	 793 288,39
	  793 288,39
	 
	373 288,39
	373 288,39
	 
	420 000
	 420 000

	
	Інвентаризація та актуалізація містобудівних та картографічних матеріалів для ведення містобудівного кадастру;
Придбання та встановлення технічного комплексу геоінформаційної системи та геопорталу містобудівного кадастру;
Встановлення програмного забезпечення та формування інформаційних ресурсів містобудівного кадастру.
	 
	 
	-
	379 000
	379 000
	
	189000
	189000
	
	190000
	190000

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Придбання та встановлення програмного забезпечення та формування інформаційних ресурсів містобудівного кадастру.
	 грн
	кошторис
	 
	 179 150
	 179 150
	 -
	- 
	 -
	 -
	 179 150
	 179 150

	       Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками  пояснюється тим ,що у 2020 році із запланованих коштів деякі заходи не профінансовані оскільки, на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на території України не здійснювались заплановані заходи. Оплата проводилась за результатами  актів виконаних робіт .

	 
	 Виконання проектних і вишукувальних робіт (топографічне знімання в маштабі 1:2000 для інвентаризації та актуалізації містобудівних та картографічних матеріалів в с.Саджавка Коломийської міської ОТГ орієнтовною загальною площею 1800га) на виконання міської цільової програми містобудівного кадастру та оновлення містобудівної документації міста Коломиї на 2017-2021 роки)
	 грн
	кошторис
	 
	199 850 
	 199 850 
	 
	 189 000
	189 000 
	 
	10 850
	10 850 

	       Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками  пояснюється тим ,що 10 850 грн було передбачено на формування інформаційних ресурсів банку геопросторових даних містобудівного кадастру (на основі розробленого аерофотознімання території та топографо-геодезичних вишукувань в державній системі координат ДСК 2000) с. Саджавка, присілок Кубаївка Коломийської ОТГ. Роботи не були профінансовані у зв’язку з відсутністю коштів у бюджеті.

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Кількість містобудівної документації
	 шт.
	розрахунок 
	- 
	 1
	 1
	 -
	 -
	 -
	- 
	 1
	 1

	 
	Виконання топографічної основи для виконання Генплану 
	 шт.
	розрахунок 
	- 
	 1
	 1
	- 
	 1
	 1
	 -
	-
	 -

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати на інвентаризацію  та актуалізацію містобудівних та картографічних матеріалів для ведення містобудівного кадастру
	грн 
	розрахунок
	 
	 179 150
	 179 150
	 -
	- 
	 -
	 -
	 179 150
	 179 150

	 
	 Середні витрати на виготовлення топографічної основи для виконання Генплану
	грн 
	розрахунок
	 
	199 850 
	 199 850 
	 
	 189 000
	189 000 
	 
	10 850
	10 850 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками пояснюється тим ,що
10 850 грн було передбачено на формування інформаційних ресурсів банку геопросторових даних містобудівного кадастру (на основі розробленого аерофотознімання території та топографо-геодезичних вишукувань в державній системі координат ДСК 2000) с. Саджавка, присілок Кубаївка Коломийської ОТГ. Роботи не були профінансовані у зв’язку з відсутністю коштів у бюджеті

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Відсоток забезпеченості
	% 
	розрахунок 
	 -
	100 
	100 
	- 
	50
	 50
	- 
	50
	 50

	
	Внесення змін до Генплану міста Коломиї (в тому числі проведення експертизи та розроблення стратегічної екологічної оцінки);

Розробка містобудівної документації (генеральних планів, схем зонування території, детальних планів території, інше) приєднаних територіальних громад сіл
	
	
	-
	374 288,39
	374 288,39
	
	184 288,39
	184 288,39
	0
	190000
	190000

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Витрати на розробку містобудівної документації (генеральних планів, схем зонування території, детальних планів території, інше), та оновлення містобудівної документації міста та приєднанаих сіл
	 грн
	договір
	- 
	 190 000
	 190 000 
	- 
	135 288,39
	 135 288,39
	- 
	54 711,61
	 54 711,61

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками,ояснюється тим ,що роботи було виконано за нижчу вартість

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Кількість виготовленої містобудівної документації
	 шт.
	розрахунок 
	 -
	 1
	1 
	- 
	 1
	1 
	0 
	0 
	 0

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати на виготовлення містобудівних документацій по приєднаних територіальних громадах сіл
	грн 
	розрахунок
	- 
	 190 000
	 190 000 
	- 
	135 288,39
	 135 288,39
	- 
	54 711,61
	 54 711,61

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками пояснюється тим,що роботи було виконано за нижчу вартість

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Відсоток забезпеченості
	% 
	розрахунок 
	 -
	100 
	 100
	 -
	100 
	 100
	- 
	0 
	 0

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Витрати на розроблення стратегічної екологічної оцінки
	грн
	договір
	-
	49 000
	49000
	-
	49 000
	49000
	-
	0
	0 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість розроблених стратегічних екологічних оцінок
	 шт.
	розрахунок 
	 -
	 1
	1 
	- 
	 1
	1 
	0 
	0 
	 0

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати розроблення стратегічної екологічної оцінки
	грн 
	розрахунок
	-
	49 000
	49000
	-
	49 000
	49000
	-
	0
	0 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Відсоток забезпеченості
	% 
	розрахунок 
	 -
	100 
	 100
	 -
	100 
	 100
	- 
	0 
	 0

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Витрати на розроблення тенічної документації на об’єкти пам’яток архітектури
	грн
	кошторис
	-
	135 288,39
	135 288,39
	-
	0
	0
	-
	135 288,39
	135 288,39

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками  пояснюється тим що , у 2020 році із запланованих коштів деякі заходи не профінансовані оскільки, на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на території України не здійснювались заплановані заходи.Оплата проводилась за результатами  актів виконаних робіт .

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість виговленої технічної документації (паспортів)
	 шт.
	розрахунок 
	- 
	 15
	 15
	 -
	 0
	0 
	- 
	15
	 15

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками  пояснюється тим ,що у 2020 році із запланованих коштів деякі заходи не профінансовані оскільки, на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на території України не здійснювались заплановані заходи.Оплата проводилась за результатами  актів виконаних робіт .

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати на розроблення тенічної документації на об’єкти пам’яток архітектури
	грн 
	розрахунок
	 -
	9019,23
	 9019,23
	 -
	0
	 0
	 -
	9019,23
	 9019,23

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками  пояснюється тим ,що у 2020 році із запланованих коштів деякі заходи не профінансовані оскільки, на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на території України не здійснювались заплановані заходи.Оплата проводилась за результатами  актів виконаних робіт .

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Відсоток забезпеченості
	% 
	розрахунок 
	 -
	100 
	100 
	 -
	0
	 0
	 -
	100
	100 

	
	Встановлення комунікаційних кабелів обміну інформацією містобудівного кадастру, організація системи її захисту та доступності; Експлуатація удосконалення та технічне забезпечення діяльності геоінформаційної системи і геопорталу містобудівного кадастру, введення інформаційних ресурсів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Витрати на встановлення комунікаційних кабелів обміну інформацією містобудівного кадастру, організація системи її захисту та доступності; Експлуатація удосконалення та технічне забезпечення діяльності геоінформаційної системи і геопорталу містобудівного кадастру, введення інформаційних ресурсів
	грн
	договір
	-
	40 000
	40000
	0
	0
	0
	-
	40 000
	 40000

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками,пояснюється тим що не було необхідності в проведенні робіт

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Роботи по  встановленню комунікаційних кабелів обміну інформацією містобудівного кадастру організації системи її захисту та доступності та експлуатації удосконалення та технічного забезпечення діяльності геоінформаційної системи і геопорталу містобудівного кадастру, введення інформаційних ресурсів
	 шт.
	розрахунок 
	 -
	 1
	1 
	- 
	0 
	0 
	- 
	1
	1 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками,пояснюється тим що не було необхідності в проведенні робіт

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати на встановлення комунікаційних кабелів обміну інформацією містобудівного кадастру, організація системи її захисту та доступності; Експлуатація удосконалення та технічне забезпечення діяльності геоінформаційної системи і геопорталу містобудівного кадастру, введення інформаційних ресурсі
	грн 
	розрахунок
	-
	40 000
	40000
	0
	0
	0
	-
	40 000
	 40000

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками,пояснюється тим що не було необхідності в проведенні робіт

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Відсоток забезпеченості
	% 
	розрахунок 
	- 
	100 
	 100
	- 
	0
	 0
	- 
	100
	 100

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками,пояснюється тим що не було необхідності в проведенні робіт

	Аналіз стану виконання результативних показників
Виконано Топографічне знімання в масштабі 1:2000 для інвентаризації та актуалізації містобудівних та картографічних матеріалів в с.Саджавка Коломийської міської об’єднаної територіальної громади орієнтовною загальною площею 1800 га на суму 189850 грн.Виконано детальний план території в садівницькому товаристві «Мічурінець» масив «Франка», масив «Карпатські зорі» та масив «Довбуша, 3А» в м. Коломия на суму 135288,39 грн. Оплачено 49 000,00 грн на виготовлення стратегічної екологічної оцінки щодо внесення змін до окремої частини Генерального плану міста Коломия (щодо зміни функціонального призначення земельних ділянок.



	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.

З метою раціонального використання територій, створення повноцінного життєвого середовища, комплексного вирішення архітектурно-містобудівних проблем міста, керуючись Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності" та Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" слід і надалі продовжувати вживати заходи по виконанню Програми містобудівного кадастру та оновлення містобудівної документації міста Коломиї на 2017-2021 роки»



Секретар міської ради                                                     __________                   Андрій КУНИЧАК.

                                                                                               (підпис)                       (ініціали та прізвище)

	           Начальник відділу економічного аналізу та

           стратегічного планування міської ради
	_________
(підпис)
	Наталія ГЕНИК                 _
(ініціали та прізвище)


